

Furnizor: **CONSOLIGHT COM SRL Serie CLT Nr. 1603631**

Sediul social: Str. Pargarilor nr. 11, sector 2

Pet lucr: **B-dul. 1 Decembrie 1918 1G,
Sector 3, Bucuresti**

Nr. RC: J40/9610/1996

C.I.F.: RO8984971

C. social:

Cont:

Banca:

Cont:

Banca:

Cont:

Banca:

Banca:

Cont:

SWIFT:

FACTURA FISCALA

Seria / Numar	CLT/1603631
Data Document	08.12.2020
Aviz Expeditie	
Nr.Comanda	CCBUC/431265

CREANȚE ADMINISTRATE DE
PAYMENT MANAGED BY

Client:

**ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL**

Sediu:

Bucuresti, Str.Calea VITAN,
Nr.242, Jud.Bucuresti

Nr. RC:

C.I.F.:

Cont:

Banca:

Punct de

lucru:

Adresa

punct de

lucru:

TVA 19%

Livrare: - Routing Bucuresti

Nr.Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA RON	Valoare Neta fara TVA RON	Valoare TVA RON
1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	R17509 - LIYCY 3X0.75 ✓	ML	90,00	1,590	143,10	27,19
2	R6157 - LIYCY 5X1 ✓	ML	280,00	3,500	980,00	186,20
3	CYYF 3x1.5 gri Tambur - CYYF 3X1.5 0.6/1 KV GRI ✓ TAMBUR	ML	360,00	1,740	626,40	119,02
4	CYYF 3x2.5 gri Tambur - CYYF 3X2.5 0.6/1 KV GRI ✓ TAMBUR	ML	110,00	2,760	303,60	57,68
5	C190236 - ELX - INTRERUPTOR AUTOMAT 16A 1P+N-C ✓ 4.5kA 1MW - CHINT NBH8	BUC	5,00	9,970	49,85	9,47
6	C190239 - ELX - INTRERUPTOR AUTOMAT 32A 1P+N C ✓ 4.5kA 1MW - CHINT NBH8	BUC	5,00	10,380	51,90	9,86
7	EA13-Z-WHT - BANDA IZOLATOARE ELMAX ✓ 0.13X19MMX20M - ALBA	BUC	10,00	1,650	16,50	3,14
8	C190237 - ELX - INTRERUPTOR AUTOMAT 20A 1P+N-C ✓ 4.5kA 1MW - CHINT NBH8	BUC	5,00	9,970	49,85	9,47

Retururile se accepta in termen de maxim 60 zile calendaristice de la livrare, pentru produsele livrate din stoc.

tur.

422,03

2.643,23